

Jens Kongsgaard Investering ApS

Rudesvej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 50 34 73

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jens Theodor Kongsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kongsgaard Investering ApS Rudesvej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 50 34 73
	Stiftet: 19. april 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jens Theodor Kongsgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Jens Kongsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 488 t.kr. mod et overskud sidste år på 382 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Administrationsomkostninger	-65.820	-63.459
Resultat før finansielle poster	-65.820	-63.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.073
Andre finansielle indtægter	810.773	596.995
Finansielle omkostninger	-256.903	-159.437
Finansiering netto	553.870	445.631
Resultat før skat	488.050	382.172
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	488.050	382.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	488.050	382.172
Disponeret i alt	488.050	382.172

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>376.500</u>	<u>308.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>376.500</u>	<u>308.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>376.500</u>	<u>308.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	420.604
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>71.176</u>	<u>31.989</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.176</u>	<u>452.593</u>
	Værdipapirer	<u>7.258.885</u>	<u>5.592.706</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.258.885</u>	<u>5.592.706</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.501</u>	<u>9.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.346.562</u>	<u>6.054.649</u>
	Aktiver i alt	<u>7.723.062</u>	<u>6.362.949</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	-3.287.419	-3.775.469
	Egenkapital i alt	-3.037.419	-3.525.469
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	4.284.850	3.520.977
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	25.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	691.731	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.059.558	3.980.176
	Anden gæld	1.701.092	2.361.765
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.760.481	9.888.418
	Gældsforpligtelser i alt	10.760.481	9.888.418
	Passiver i alt	7.723.062	6.362.949

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	-4.157.641	-3.907.641
Årets overførte resultat	0	382.172	382.172
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	-3.775.469	-3.525.469
Årets overførte resultat	0	488.050	488.050
	250.000	-3.287.419	-3.037.419

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har gæld til selskabets ultimative ejer og dennes selskab på henholdsvis 4.060 t.kr. og 1.701 t.kr. pr. 31. december 2021. Både selskabets ultimative ejer og dennes selskab har erklæret, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet hele 2022.

2. Medarbejderforhold

	2021	2020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	31/12 2021	31/12 2020
Kostpris 1. januar	633.100	633.100
Kostpris 31. december	633.100	633.100
Nedskrivninger 1. januar	-324.800	-350.500
Årets nedskrivninger	68.200	25.700
Nedskrivninger 31. december	-256.600	-324.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	376.500	308.300

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.009 t.kr., til sikkerhed for bankgæld.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Kongsgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 50 34 22, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
